

# Investeringselskabet af 15/2 1986 A/S

Bolbrovænge 25, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 10 04 56 73

## Årsrapport

**1. maj 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2023.

---

Palle Gyldenløve  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Investeringselskabet af 15/2 1986 A/S Bolbrovænge 25 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 10 04 56 73
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Anne-Lise Kamper Palle Gyldenløve Mette Gyldenløve
<b>Direktion</b>	Palle Gyldenløve
<b>Kapitalinteresser</b>	Haslevej 3 ApS, Hellerup Qvinta Invest ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 786.093 kr. mod 830.881 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-78.289	-86.627
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-78.289</b>	<b>-86.627</b>
Indtægter af kapitalinteresser	930.182	752.914
Andre finansielle indtægter	237.221	310.579
Øvrige finansielle omkostninger	-341.915	-123.919
<b>Resultat før skat</b>	<b>747.199</b>	<b>852.947</b>
Skat af årets resultat	38.894	-22.066
<b>Årets resultat</b>	<b>786.093</b>	<b>830.881</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.028.672	752.914
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	3.300.000
Overføres til overført resultat	1.314.765	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.222.033
<b>Disponeret i alt</b>	<b>786.093</b>	<b>830.881</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	10.771.860	8.528.672
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	2.578.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.771.860</u>	<u>11.106.797</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.771.860</u></b>	<b><u>11.106.797</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskidte skatteaktiver	38.894	0
Tilgodehavende selskabsskat	39.858	0
Andre tilgodehavender	2.123	396.623
Tilgodehavender i alt	<u>80.875</u>	<u>396.623</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.896.939	4.970.319
Værdipapirer i alt	<u>1.896.939</u>	<u>4.970.319</u>
Likvide beholdninger	1.237.586	349.137
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.215.400</u></b>	<b><u>5.716.079</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.987.260</u></b>	<b><u>16.822.876</u></b>



**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	689.000	689.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.028.672
Overført resultat	9.200.898	7.886.133
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	3.300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.389.898</b>	<b>13.903.805</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.663	21.484
Gæld til kapitalinteressere	0	150.000
Selskabsskat	0	151.683
Anden gæld	2.575.699	2.595.904
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.597.362	2.919.071
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.597.362</b>	<b>2.919.071</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.987.260</b>	<b>16.822.876</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>3 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettopskri- ning efter den indre værdi- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	689.000	2.028.672	7.886.133	3.300.000	13.903.805
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.300.000	-3.300.000
Resultatandel	0	-2.028.672	1.314.765	1.500.000	786.093
	<b>689.000</b>	<b>0</b>	<b>9.200.898</b>	<b>1.500.000</b>	<b>11.389.898</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 10.000 eller multipla heraf.

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. april 2023	1.896.940
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-50.750</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Eventualposter

Ingen.
